1

2021 年全国行业职业技能竞赛

全国电子信息服务业职业技能竞赛组委会

关于举办 2021 年全国行业职业技能竞赛

第三届全国电子信息服务业职业技能竞赛-“创想杯”

增材制造（3D 打印）设备操作员竞赛决赛通知

各参赛及相关单位：

因受疫情影响，原定 2021 年 11 月份在天津举办的 2021 年全国

行业职业技能竞赛—第三届全国电子信息服务业职业技能竞赛-“创

想杯”增材制造（3D 打印）设备操作员竞赛全国总决赛延期至 2021

年 12 月 17 日-19 日在重庆举办。为了保障决赛的顺利开展，现将有

关事宜通知如下：

一、组织机构

1.主办单位

中国电子商会

中国就业培训技术指导中心

中国国防邮电工会全国委员会

2.赛事承办单位

中国电子商会培训管理办公室

3.增材制造（3D 打印）设备操作员竞赛承办单位

北京企学研教育科技研究院

重庆市轻工业学校

2

4.增材制造（3D 打印）设备操作员竞赛冠名单位

深圳市创想三维科技股份有限公司

5.增材制造（3D 打印）设备操作员竞赛支持单位

安徽三维天下科技股份公司

杭州中测科技有限公司

杰魔（上海）软件有限公司

广州中望龙腾软件股份有限公司

北京亿达四方信息技术有限公司

上海联宏创能信息科技有限公司

二、决赛报到时间、地点、食宿安排、表彰奖励等具体详见附件 1

《决赛组织方案》。

三、决赛竞赛费用

决赛期间组委会对参赛队不收取任何费用，参赛及比赛期间交

通、住宿、餐饮费用自理。

四、信息确认

1.请参加 12 月份比赛的各参赛单位、选手填写决赛参赛回执表

（附件 2 ）并于 2021 年 12 月 2 日 18 ： 00 前发送至邮箱

Cqzhaoyong@163.com。如有选手变更，请务必在 2021 年 12 月 2 日

前和竞赛执委会联系人（吴 林 15810967716）确认，依规定时间未

提交参赛回执表的队伍视为自动放弃决赛参赛资格。

五、疫情防控

所有参赛人员须符合本地疫情防控要求及承办地疫情防控要

求，具体疫情防控要求详见附件 1《决赛组织方案》。

六、赛区组委会及竞赛执委会联系方式

3

1.重庆赛区（重庆轻工业学校）组委会联系方式

联系人：赵 勇 （13883853378）

2.竞赛执委会办公室（北京企学研教育科技研究院）联系方式

联系人：吴 林（15810967716）张 思（13681387942）

孙 晴（18701243618）陈杰文（15801092768）

周海燕（13366353668）何 勇（13126952338）

联系电话：010-82895227-800/806/807/809

传真：010-82895227-802 E-Mail：qxyedu2008@163.com

竞赛组委会办公室（总）：卫老师 （010-68256762 转 113、112）

竞赛执行委员会信息发布网站：http://www.chinajxedu.com

竞赛官方报名交流 QQ 群：652880698

竞赛执委员会

微信公众号二维码

附件 1：“创想杯”增材制造（3D 打印）设备操作员竞赛决赛组织方

案及参赛名单

附件 2：决赛参赛回执表

2021 年全国行业职业技能竞赛

全国电子信息服务业职业技能竞赛组委会

（中国电子商会代章）

2021 年 11 月 23 日